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	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	毕业院校及专业
	学历
	准考证号
	招聘单位
	笔试
总成绩
	面试
成绩
	考试
总成绩
	考试
总成绩排名

	1
	吴雅仙
	女
	1993.04
	福建农林大学英语专业
	大学
	350123301002775
	莆田市涵江区人才工作领导小组办公室
	79.6
	79.1
	158.7
	1

	2
	翁俊荣
	男
	1989.02
	北京师范大学物理学专业
	大学
	350123401008656
	中共莆田市涵江区委非公有制企业党的工作委员会办公室
	78.1
	81.8
	159.9
	1

	3
	陈达
	男
	1990.03
	福建工程学院计算机科学与技术专业
	大学
	350123501000087
	莆田市涵江区社会治理服务中心
	74.6
	82.1
	156.7
	1

	4
	郭晨晟
	女
	1993.08
	福州大学会计学专业
	大学
	350123502004636
	莆田市涵江区社会治理服务中心
	70.1
	79.4
	149.5
	1

	5
	郑洁
	女
	1987.01
	福建师范大学计算机科学与技术专业
	大学
	350123503007985
	莆田市涵江区社会治理服务中心
	73.6
	81.74
	155.3
	



